

Bid Evaluation Report


1. Name of Procuring Agency: Institute of Business Administration, Karachi
2. Tender Reference No: ME/12/13-14
3. Tender Description/Name of work/item: Supply of Tools & Testing Equipment
4. Method of Procurement: Single Stage One Envelope
5. Tender Published: May 02, 2014 on IBA website & SPPRA web site
Print & Electronic Media (SPPRA ID No. & News papers names with dates)
6. Total Bid documents Sold; 03 companes have collected Tender Documents
7. Total Bids Received: 02 companies
8. Technical Bid Opening date: (if applicable) NA *(Provide details in separate form)*
9. No. of Bid technically qualified (if applicable): NA
10. Bid(s) Rejected: No
11. Financial Bid Opening date: May 21, 2014


12. Bid Evaluation Report:

S No	Name of Firm or Bidder	Cost offered by the Bidder	Ranking in terms of cost	Comparison with Estimated cost	Reasons for acceptance/rejection	Remarks
0	1	2	3	4	5	6
1.	M/s Al-Waqad Enterprises	Rs.696,479.94	Lowest bidder	Rs.700,000.00	Accepted due to lowest bid	
2.	M/s Rah Ray Enterprises	Rs.738,387.00	2 nd	---		

Signatures of the Central Purchase Committee, Members


MEMBER
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
 Syed Jehanzeb
 Project Accountant
 IBA, Karachi


CHAIRPERSON
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
 Dr. Naveed Tauheed
 Professor
 IBA, Karachi


MEMBER (EXTERNAL)
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
 Hafeez Qureshi
 Ext. member
 PPA, Adviser
 HES

Supply of Tools & Testing Equipment
Tender # ME/12/13-14

S/No	Description	Specification	Qty	M/s Al-Waqad Enterprises		M/s Rah Ray Enterprises	
				Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Adjustable Wrench	Insulated Size: 12 inches Brand: Ridgit (USA Brand) or equivalent	3	5,965.00	17,895.00	6,000.00	18,000.00
2	Hammer Ball & Cross pin combination	Wooden Handle Size: 0.5 KG Brand: Elora (Germany) or equivalent	3	1,780.00	5,340.00	2,000.00	6,000.00
3	Hammer Ball & Cross pin combination	Wooden Handle Size: 0.25 KG Brand: Elora (Germany) or equivalent	3	1,858.00	5,574.00	2,000.00	6,000.00
4	Hot Chisel 12 inches length	12 inches Brand: Elora (Germany) or equivalent	3	1,646.00	4,938.00	1,800.00	5,400.00
5	Hot Chisel 12 inches length	18 inches Brand: Elora (Germany) or equivalent	3	2,415.00	7,239.00	2,500.00	7,500.00
6	Hacksaw with Frame	Large Size Brand: U-tools (Japan) or equivalent	3	2,338.00	7,014.00	2,400.00	7,200.00
7	Screw Driver Star Set	interchange able(10 in 1) Brand: Star (Japan) or equivalent	6	1,400.00	8,400.00	1,500.00	9,000.00
8	Combination Pliers	Insulation tasted Rating 1000 Vac Size: 6 inches Brand: IZeltas(Turkish) or equivalent	6	4,685.00	28,110.00	4,700.00	28,200.00
9	Cutter pliers	Insulation tasted Rating 1000 Vac Size: 6 inches Brand: IZeltas(Turkish) or equivalent	6	5,496.00	32,976.00	5,900.00	35,400.00
10	Nose Pliers	Insulation tasted Rating 1000 Vac Size: 6 inches Brand: izeltas(Turkish) or equivalent	6	5,496.00	32,976.00	5,900.00	35,400.00
11	Insulated Box Wrench with Ratchet	Insulation tasted Rating 11 KV Size: 19 in 1 Brand: Facom (USA) or equivalent	3	9,900.00	29,700.00	10,000.00	30,000.00
12	Heat gun Blower	Air Temp: 100 to 550 Degree Model: HGS51VK Brand: makita (Japan) or equivalent	3	14,600.00	43,800.00	15,000.00	45,000.00
13	Angle Grinder	input: 840W (diameter)center wheel: 125mm Model 9558HP Brand: makita (Japan) or equivalent	2	9,700.00	19,400.00	10,000.00	20,000.00
	<i>M/ra Green</i>	10 inches (Approx)	2	4,090.00	17,740.00	5,000.00	15,000.00

S/No	Description	Specification	Qty	M/s Al-Waqad Enterprises		M/s Rah Ray Enterprises	
				Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
14	wire-Stripper	Brand: Elora (Germany) or equivalent					
15	LN-Key set	In-inches Brand: Elora (Germany) or equivalent Huijiagi 53 in 1 Multi-purpose Magnetic Precisi Size: 53 in 1	3	3,960.00	11,880.00	4,000.00	12,000.00
16	Precession Screw Driver set	Brand: Huijiagi (Germany / Japan) or equivalent Power AC/TRM 20/100/300/600V, +-5 digits	3	8,800.00	26,400.00	9,000.00	27,000.00
17	Multi Meter with Power Factor Reading	Current AC/TRMS 40/100/1000A, +- 5 digits	3	40,900.00	122,700.00	45,000.00	135,000.00
		Active power measurement 0.01KW to 600K VA 5 digits					
		Apparent power measurement 0.01kva to 600kva +- 30% +-5 digits					
		Reactive power measurement 0.01kva to 600 kvar +- 4.0% +-5 digits					
17		Brand: Kyoritsu PCE-UT332 or equivalent					
18	Tools Bag	Jeans Fabric Type	6	4,000.00	24,000.00	5,000.00	30,000.00
		M-Size					
		Brand: Local Made or equivalent					
19	Drill Machine	Wood 40mm, steel 13mm, create 20mm	3	21,600.00	64,800.00	22,000.00	66,000.00
		Hi 0.2300 and low 0-900 rpm					
		3.0kg/3, 750W					
20	Cable Cutter	Brand: Makita HP2010N (Japan) or equivalent	1	72,400.00	72,400.00	75,000.00	75,000.00
		Length 720mm WR-32/300mm WR-32H					
		Weight about 11KGW WR -32/9.3KGS WR- 32					
21	Cable Lugs Punch	Warning: Do not cut any CCP cable or lead sheathed or ACSR	1	72,400.00	72,400.00	75,000.00	75,000.00
		Brand: OPT Electric Tools (Local Made) or equivalent					
				Rs. 595,282.00	17,500.00	18,000.00	18,000.00
				Rs. 101,197.94		Rs. 107,287.00	
				Rs. 696,479.94		Rs. 738,387.00	
Total Amount							
GST							

MEMBER

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION

CHAIRPERSON

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION

MEMBER

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION

Syed Saib-Geib
Fazal Akbar
SIBA, Karachi

Dr. Akbar Yousef
KARACHI
Fazal Akbar

Hadi Karachi
Fazal Akbar
Fazal Akbar